

## KAMİL BOZDAĞ'I TANIYORMUYUZ?

Kamil BOZDAĞ'ı 1964 yıllarında Gökçeviran'da, Ağustos'ta harman zamanı tanımıştım.

Tınazı savurmuş, buğdayı dedem, babam ve kardeşlerimle elediğimiz bir sırada bir traktörle gelmişlerdi. Gelenlerin içerisinde kilolu, güleç yüzlü birinin dedemin elini öpmüş ve sakalını sıvazlamıştı. Mucur Belediye Başkanı Kamil BOZDAĞ olduğunu o zaman öğrenmiştim. Okul yaptıracaklarını söyleyip dedeme şiirler okudu ve buğday yardımı yapmasını söyledi. Dedem iki teneke buğdayı römorka döktü. Verilen buğdayın az olduğunu söyleyerek iki teneke buğdayda kendisi ilave etmişti.

Hayatta hayranlık duyduğum insanlardan birisi de eğitimce şair, yazar Kamil BOZDAĞ'dır. Köy köy gezip vatandaşlardan topladığı yardımlarla şimdiki Mucur Meslek Lisesi'nin yerinde, daha sonra yanan ortaokulu yaptırdı. O binanın alt tarafına da başka bir bina başlattı ama iskeleti yapılan okul sonradan gelen başkanlarca tamamlanmadı. Yarım olan bina sonradan yıkıldı.

Yanış sebebi belli olmayan binanın yanışında hüngür hüngür ağladığını söylerler. Yanan o yanan ortaokulda bende okumuştum.

1914 Mucur doğumlu olan Kamil BOZDAĞ'ın 1956–1957 yıllarında, şimdiki Ziraat Bankası'nın yerinde olan Cumhuriyet İlkokul'unda öğretmenlik yaparken; eşi Leyla Hanım'da aynı okulda öğretmenlik yapmaktaydı. Evlilikleri de birlikte görev yaptıkları zamanlarda olduğu belirtilmektedir. 1946 da Mucur Dokuma ve Halıcılık Derneği kurucusu olmuş ve başkanlığını yürütmüştür. 1953 te Mucur Orta Okulu Yaptırma, Mucur Yeraltı ve Yerüstü suları Çoğaltma Derneği ve Mucur Güzelleştirme Derneklerini kurmuş ve başkanlıklarını yürütmüştür.

1963–1965 yıllarında Fehmi Çağlayan'dan sonra 17. Belediye Başkanı olarak görev yaptığı bilinmektedir. 1969 yılında Güven Partisi'nden milletvekilliğine adaylık koymuştu. Başkanlığı sırasında yukarıdaki resimde de görüldüğü gibi Sayın Başbakan Süleyman Demirel'in Mucur'u ziyaretinde birlikte görülmektedirler. Aynı resim karesinde bilemediğim birçok şahıs bulunmaktadır. Ancak; eski kütüphane memuru Ömer Öner, Başöğretmen Mustafa Özmen, Hastane memuru İsmail Vural görülmektedir. Kendilerine Allah'tan rahmet diliyorum.

Kamil BOZDAĞ üç kız ve bir erkek babasıdır. Oğlu olan Ramazan Okan'la ilkokulda ve aynı sırada birlikteydik. Ramazan Ankara'da iş adamı olmuş, Melisa şampuanlarının imalatını yaptığı söylenmektedir.

Kamil BOZDAĞ'ın bazı şiir kitaplarını okudum. Vatan, bayrak, millet, Atatürk konularında şiirlerinin yanında aşk şiirlerine de geniş yer vermiştir. Eğitimci, şair Mucur Eski Belediye Başkanı Kamil BOZDAĞ, 24 Mayıs 1994 yılında vefat etmiştir. Allah'tan rahmetler diliyoruz. Mekanı cennet, ruhu şad olsun.

Yazdığı bazı şiirler bestelenmiş ve dillerden düşmemektedir. YURDA ANT, İSTİKLAL DESTANI, NURDAN DAMLALAR, TÜRK'ÜM, MÜSLÜMANIM ve SEVGİ DÜNYASI adında basılmış eserleri mevcuttur. Radyo ve televizyonlarda yıllarca söylenen şarkıya dönüştürülen bir şiiri:



## NE SEVİNCİN ÖMRÜ VARMIŞ

Ne sevincin ömrü varmış,  
Ne gün gören çok yaşarmış,  
Meğer hayat bir masalmış,  
Zevk-i sefa yalan imiş.

Kaçan fırsat elde kuşmuş,  
Her şey fani, hayat boşmuş,  
Mecnun, Kerem boşa coşmuş,  
Yalan dünya yalan imiş.

Hani Harun malı nitmiş,  
Hani Lokman canı nitmiş,  
Hani Cengiz şanı nitmiş,  
Yalan dünya yalan imiş.

Kamil BOZDAĞ

Rast makamı- Bestekârı: Mehmet ILGIN

Bir ara Ankara'da Kocatepe İlkokulu'nda öğretmenlik yapmıştır. Emekli olduktan sonra yapı kooperatifi kurarak kooperatif evleri yaptığını kendisi bana anlatmıştı. Kooperatife üye olmamı istemişti. Ben de cesaret edememişim.

Kamil BOZDAĞ'ın Mucur için yazdığı marş'ta takdire şayan bir marş olarak bizleri gururlandırıyor.

## MUCUR MARŞI

Vatan aşkı, imandandır andımız,  
Millet için tüm çabamız, yangımız,  
Dilden dile destan destan şarkımız,  
Mucurluyuz, yaban iller sürmeyiz,  
Bir düştüeyiz, biri beşe bölmeyiz.

Künyemiz var, Çanakkale Harbi'nde,  
Her birimiz Mehmet Çavuş denginde,  
Kanlarımız, bayrağımız renginde,  
Mucurluyuz, korkaklık ne bilmeyiz,  
Hiçbir zaman güce boyun eğmeyiz.

Atatürk'e evet dedik, güçlendik,  
Ya istiklal, ya ölümü izledik,  
Her savaşta, her gazada gürledik,  
Mucurluyuz, düşmana el vermeyiz,  
Gazi, şehit oluruz da, dönmeyiz.

Her görevi yurt yararı yaparız,  
Hakikati nerede görsek taparız,  
Başlar dimdik, alın açık yaşarız,  
Mucurluyuz, ayrı yollar gütmeyiz,  
Haramı hak, hakkı yalan görmeyiz.

Öğrenimin her dalında izimiz,  
Devlet, kamu hizmetinde yerimiz,  
Kalem tutar, orak tutar elimiz,  
Mucurluyuz, bir güçteyiz, çökmeyiz,  
Çıkar için elle, etek öpmeyiz.

Temiz hava, arı suda mayamız,  
Bizi söyler, toprağımız, kayamız,  
Yürek, yürek, gönül gönül davamız,  
Mucurluyuz, yanarız da sönmeyiz,  
Mert yaşarız, şerefsizce ölmeyiz.

*Kamil BOZDAĞ*